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Ne mbledhjen e XVII-te te radhes te mbajtur me daten 24.07.2020, Keshilli Drejtues 

Univers itetit Oublik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohen Drafti final i Statuti te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan. Ky Draft i Stautit i 

dergohet Ministrise se Arsimit, Shkencs, Teknologjise dhe Inovacionit per ta proceduar ne Kuvend te 

Kosoves per miratim. 

Vendimi fi dergohet: 

I. Arkivit te Universitetit 

2. MASHT-te 

3. KD 
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